

RADA MIEJSKA W KŁOBUCKU

Wpłynęło dnia 23.09.2024

Zarejestrowano pod nr 89/2024

Przekazano do załatwienia

Nowa Wieś 18.09.2024r.
URZĄD MIEJSKI w KŁOBUCKU
Kancelaria Ogólna

Do:
Burmistrza Gminy Kłobuck
oraz
Rady Miejskiej w Kłobucku

Wpłynęło 19.09.2024
L.dz. 9624 Proszę zarejestrować
Ilość załączników w rejestrze petycji
Przekazano do załatwienia
Podpis BURMISTRZ JRM

Szanowny Panie Burmistrzu, Szanowni Radni,

My, niżej podpisani mieszkańcy Nowej Wsi, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wsparcie w realizacji budowy chodnika wzdłuż ulicy Lipowej, która jest drogą powiatową biegnącą przez naszą miejscowość. Obecna sytuacja na tej trasie stała się szczególnie niebezpieczna, zwłaszcza po zamknięciu drogi wojewódzkiej nr 491, co doprowadziło do znacznego wzrostu natężenia ruchu pojazdów na drodze powiatowej przebiegającej przez Nową Wieś.

Jako mieszkańcy od wielu lat apelujemy o budowę chodnika, który jest niezbędny dla zapewnienia bezpieczeństwa pieszych – dzieci, osób starszych oraz wszystkich korzystających z tej drogi. Po remoncie trasy Nowa Wieś – Ostrowy w 2014 roku, natężenie ruchu wzrosło, a brak chodnika stał się poważnym zagrożeniem dla zdrowia i życia pieszych. Dotychczasowy ruch był umiarkowany, co pozwalało nam cierpliwie czekać na swoją kolej w planach inwestycyjnych, jednak obecna sytuacja wymaga pilnych działań.

W związku z powyższym, zwracamy się do władz Gminy Kłobuck o:

- Pomoc w podjęciu działań** w celu uzyskania zgody Powiatu Kłobuckiego na budowę chodnika. Jesteśmy świadomi, że droga powiatowa podlega powiatowi, jednak wsparcie Gminy w negocjacjach z Powiatem może przyspieszyć realizację tego projektu i zwiększyć szanse na pozytywną decyzję.
- Wsparcie finansowe** w budowie chodnika. W przeszłości Gmina Kłobuck wielokrotnie partycypowała w kosztach budowy chodników w sąsiednich miejscowościach, co znacząco przyspieszało realizację inwestycji. Liczymy, że również w tym przypadku Gmina będzie mogła wesprzeć finansowo Powiat w budowie chodnika, co poprawi bezpieczeństwo pieszych w naszej miejscowości.
- Koordinację działań z Powiatem**, aby wspólnymi siłami doprowadzić do realizacji tej inwestycji. Jesteśmy świadomi, że wsparcie Gminy może znacząco wpłynąć na przyspieszenie działań Powiatu w tej sprawie.

Obecnie złożyliśmy petycję do Powiatu Kłobuckiego w tej sprawie, jednak nie mamy pewności, czy Powiat wyrazi zgodę na realizację inwestycji. Dlatego zwracamy się do Gminy o pomoc w podjęciu wszelkich działań, które mogą przyspieszyć i ułatwić realizację budowy chodnika.

Liczymy na wsparcie Gminy w tej pilnej sprawie, która dotyczy bezpieczeństwa mieszkańców Nowej Wsi. Współpraca między Gminą a Powiatem, zarówno w kwestii finansowej, jak i organizacyjnej, może znacząco przyczynić się do rozwiązania tego problemu w krótszym czasie.

Z wyrazami szacunku,

Załączniki:

- Kopia listy podpisów mieszkańców Nowej Wsi